
Technický list

TextFlow 12

Digitální-analogový úchylkoměr Rozlišení 0,001 mm, Rozsah měření: 50mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 434621 50

GTIN 4946368121222

Třída artiklu 44A

Popis

Provedení:
Digitální a zároveň analogový displej s velkou plochou zobrazení. Jednorázové nastavení nulové
polohy, která je pevně zadána. Rychlost posuvu neovlivňuje výsledek měření. Síťové napájení je
vhodné pro trvalá měření. Stabilní plášť, přesné uložení dotykového snímače.
Text upoutávky:
Datový výstup
Nulování
v libovolné poloze nebo absolutní měřítko.
Preset
Přepínání 0,01 / 0,001 mm.
Přípojka
pro síťovou zástrčku.
Změna směru počítání
Při překročení tolerance se barva zobrazení změní
ze zelené na červenou.
Zap / vyp
Vícenásobné přepínání
přidržená hodnota max nebo min a rozdíl.
Volba rozsahu měření
nulový bod, analogové zobrazení.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:13 1/3



Technický list

TextFlow 12Funkce:
· Změna zbarvení při překročení tolerance.
· Nejnižší hodnota.
· Velká paměť pro hodnoty (odpadá vyhledávání úvratě).
· Ukazatel nulového bodu např. pro měření tolerancí.
· Přepínání směru měření.
Rozsah dodávky:
Včetně síťové šňůry č. 497660 a napáječe 220 V / 9 V / 500 mA.
Zvláštní příslušenství:
Datový kabel č. 498430, speciální dotyk č. 434900; 434910; 434915.
Zajištění hodnot měření: Jednorázové nastavení nulového bodu
Kalibrování: C1
Volitelný odečet: 0,01 / 0,001 mm
Mezní chyba: 0,006 mm
Měřicí síla: ≤ 2,3 N
Upínací stopka ⌀ h6: 8 mm

Technický popis

Kalibrování C1

Upínací stopka ⌀ h6 8 mm

Měřicí síla ≤ 2,3 N

Rozsah měření 50 mm

Mezní chyba 0,006 mm

Volitelný odečet 0,01 / 0,001 mm

Zdroj energie síťový provoz

Norma Výrobní norma

Rozhraní Rozhraní USB

Rozhraní Rozhraní Digimatic

Zajištění hodnot měření
Jednorázové nastavení

nulového bodu

Měřicí technika digitální

Druh produktu Uchylkomer

Služby

013210 50

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:13 2/3



Technický list

TextFlow 12

Kalibrování Úchylkoměr analogový 0,01 a digitální 0,01 /
0,001 Maximální rozsah měření 50 mm

Popisování laserem Typ 018940

Kalibrace DAkkS Úchylkoměr analogový 0,01 a digitální
0,01 / 0,001 Maximální rozsah měření 100 mm

013250 100

Kalibrace DAkkS Úchylkoměr analogový 0,01 a digitální
0,01 / 0,001 Maximální rozsah měření 100 mm

023010 100

Kalibrování Úchylkoměr analogový 0,01 a digitální 0,01 /
0,001 Maximální rozsah měření 50 mm

023000 50

Příslušenství

Připojovací kabel  Typ USB2 498430 USB2

Připojovací kabel  Typ D2 498430 D2

Připojovací kabel  Typ D1 498430 D1

Síťový adaptér 497660

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:13 3/3


